Για την προμήθεια του είδους «Έτοιμα Γεύματα - CPV 15894200-3» (προμήθεια συμπ/μένης της 
μεταφοράς/παράδοσης σε κάθε μονάδα Π.Φ.Υ.), για την  σίτιση των εφημερευόντων ιατρών των 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας (Π.Φ.Υ.) της 7ης Υ.Πε. Κρήτης, για ένα (1) έτος, 
προϋπολογισμού 243.991,86€ συμπ/νου Φ.Π.Α. 13% (διακόσιες σαράντα τρεις χιλιάδες εννιακόσια 
ενενήντα ένα ευρώ και ογδόντα έξι λεπτά), σε βάρος του ΚΑΕ 1511- ΑΛΕ 24101100000 του 
Προϋπολογισμού ετών 2026-2027 των Κέντρων Υγείας της 7ης ΥΠΕ Κρήτης, με κριτήριο κατακύρωσης 
την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι 

το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση 
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία 
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά 
συνέπεια, με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης,  το 
αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.